
Předmět Partner Identifikace Hodnota plnění s DPHPoznámka k ceně

Dohoda o spolupráci při zajištění hokejového utkání na Hokejových hrách Brno 2016 (MUNI a UK) KOMETA GROUP,a.s. IČ: 26296195 9 900,00 nepeněžité plnění 100 ks vstupenek

Smlouva o poskytnutí práva k užívání všeobecně známé známky - značka MU na Hokejových hrách Brno 2016 KOMETA GROUP,a.s. IČ: 26296195 0,00 bezúplatná licence

Smlouva o podnájmu DRFG Arény a zajištění souvisejících služeb (uspořádní hokejového utkání meziy týmy MU a UK - 26.10.2017) KOMETA GROUP,a.s. IČ: 26296195 -100 930,00

Smlouva o spolupráci při prodeji vstupenek na hokejové utkání mezi týmy MU a UK 26.10.2017 KOMETA GROUP,a.s. IČ: 26296195 -219 000,00

Darovací smlouva - dar na podporu univerzitního hokeje KOMETA GROUP,a.s. IČ: 26296195 278 002,01

Smlouva o spolupráci při organizaci univerzitního hokeje - prodej vstupenek na utkání mezi týmy MU a UK 26.10.2017 KOMETA GROUP,a.s. IČ: 26296195 -110 000,00

Podnájemní smlouva - podnájem kina Scala KOMETA GROUP,a.s. IČ: 26296195 28 556,00

Smlouva o podnájmu DRFG Arény a zajištění souvisejících služeb (uspořádání hokejového utkání mezi týmy MU a MENDELU - 7.11.2019) KOMETA GROUP,a.s. IČ: 26296195 -50 465,00

Memorandum o spolupráci KOMETA GROUP,a.s. IČ: 26296195 0,00

Pronájem tiskového centra hokej MU (objednávka) KOMETA GROUP,a.s. IČ: 26296195 -4 416,50

Smlouva o krátkodobém nájmu pozemku - atletický běžecký ovál (p.č. 1626 k.ú. Staré Brno) KOMETA GROUP, spolek IČ: 44990014 1 210,00


